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Załącznik do
Uchwały Nr 791/17
Zarządu Województwa Łódzkiego 
z dnia  21 czerwca 2017 r.

	
Lista projektów wybranych do dofinansowania w ramach naboru nr  RPLD.07.04.01-IZ.00-10-001/16 w ramach
Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla usług społecznych
Działanie VII.4 Edukacja
Poddziałanie VII.4.1 Kształcenie zawodowe i ustawiczne


	Lp
	Numer Wniosku
	Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	Całkowita wartość projektu
	Dofinansowanie
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR
	Dofinansowanie narastająco
	Procent przyznanych punktów

	1
	WND-RPLD.07.04.01-10-0010/16
	Województwo Łódzkie
	Modernizacja pracowni zawodowych CKU SWŁ w Łodzi odpowiedzią na oczekiwania rynku pracy
	918 101,00 zł
	634 460,04 zł
	634 460,04 zł
	634 460,04 zł
	91,58%

	2
	WND-RPLD.07.04.01-10-0003/16
	Miasto Łódź
	Nowoczesna baza techniczno-dydaktyczna Regionalnego Ośrodka Edukacji Mechatronicznej w ŁCDNiKP drogą do podniesienia jakości edukacji zawodowej
	1 436 170,59 zł
	992 475,59 zł
	992 475,59 zł
	1 626 935,63 zł
	89,13%

	3
	WND-RPLD.07.04.01-10-0006/16
	Powiat Rawski
	Adaptacja, przebudowa, remont, modernizacja istniejącej infrastruktury w celu dostosowania obiektów szkolnictwa zawodowego do warunków zbliżonych do rzeczywistego środowiska pracy zawodowej w Zespole Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej im. Mikołaja Kopernika w Rawie Mazowieckiej
	1 230 000,00 zł
	850 000,00 zł
	850 000,00 zł
	2 476 935,63 zł
	89,13%

	4
	WND-RPLD.07.04.01-10-0013/16
	Powiat Opoczyński
	Przebudowa wraz z rozbudową budynku warsztatów szkolnych Zespołu Szkół Technicznych w miejscowości Mroczków Gościnny
	5 440 594,00 zł
	3 701 148,31 zł
	3 701 148,31 zł
	6 178 083,94 zł
	89,13%

	5
	WND-RPLD.07.04.01-10-0004/16
	Miasto Łódź
	Nowoczesna baza techniczno-dydaktyczna Ośrodka Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ŁCDNiKP drogą do podniesienia jakości edukacji zawodowej w obszarze obrabiarek sterowanych numerycznie
	1 372 594,75 zł
	948 541,10 zł
	948 541,10 zł
	7 126 625,04 zł
	86,96%

	6
	WND-RPLD.07.04.01-10-0002/16
	Powiat Tomaszowski
	Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim
	17 559 225,53 zł
	11 044 932,11 zł
	11 044 932,11 zł
	18 171 557,15 zł
	85,87%

	7
	WND-RPLD.07.04.01-10-0007/16
	Województwo Łódzkie
	Centrum Kształcenia Ustawicznego i Zawodowego Nowoczesnych Technologii - kuźnią nowoczesnych kadr
	3 204 153,42 zł
	2 214 252,36 zł
	2 214 252,36 zł
	20 385 809,51 zł
	82,61%

	8
	WND-RPLD.07.04.01-10-0009/16
	Powiat Łowicki
	W szkole jak w pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów
	3 489 858,97 zł
	2 422 094,24 zł
	2 422 094,24 zł
	22 807 903,75 zł
	81,52%

	9
	WND-RPLD.07.04.01-10-0008/16
	Powiat Zduńskowolski
	Nowoczesny zawód w nowoczesnej szkole - Modernizacja Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli Karsznicach - zadanie II: Budowa budynku z 3 salami dydaktycznymi dla klas o profilach: hotelarskim, gastronomicznym i kolejowym wraz z I wyposażeniem
	6 174 782,22 zł
	4 225 392,95 zł
	4 225 392,95 zł
	27 033 296,70 zł
	80,43%

	10
	WND-RPLD.07.04.01-10-0001/16
	Powiat Pabianicki
	Rozbudowa i doposażenie pracowni szkolnych Zespołu Szkół nr 1 w Pabianicach - Pracownia Mechaniki Samochodowej
	141 445,08 zł
	97 715,65 zł
	97 715,65 zł
	27 131 012,35 zł
	64,13%

	
	RAZEM
	40 966 925,56 zł
	27 131 012,35  zł
	27 131 012,35  zł
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